



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ML ESBJERG HOLDING APS
SÆDDING STRANDVEJ 21, ST. TV., 6710 ESBJERG V.
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2017

Morten Lauridsen

CVR-NR. 35 47 64 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ML Esbjerg Holding ApS Sædding Strandvej 21, st. tv. 6710 Esbjerg V.
	CVR-nr.: 35 47 64 74 Stiftet: 18. september 2013 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lauridsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nykredit Borgergade 38 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 179.242 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 228.651 og en egenkapital på kr. 218.058.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB.....		-7.039	-7
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		185.251	0
Andre finansielle omkostninger.....		-532	0
RESULTAT FØR SKAT.....		177.680	-7
Skat af årets resultat.....	1	1.562	7
ÅRETS RESULTAT.....		179.242	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		185.251	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.009	0
I ALT.....		179.242	0

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		227.089	42
Finansielle anlægsaktiver.....	2	227.089	42
ANLÆGSAKTIVER.....		227.089	42
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.562	7
Tilgodehavender.....		1.562	7
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.562	7
AKTIVER.....		228.651	49

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		147.089	-38
Overført overskud.....		-9.031	-3
EGENKAPITAL.....	3	218.058	39
Gæld til pengeinstitutter.....		1	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		967	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.625	0
Anden gæld.....		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.593	10
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.593	10
PASSIVER.....		228.651	49
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.562	-7		
	-1.562	-7		
 Finansielle anlægsaktiver			2	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		80.000		
Kostpris 31. december 2016.....		80.000		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-38.162		
Årets opskrivninger		185.251		
Opskrivninger 31. december 2016.....		147.089		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		227.089		
 Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	0	-3.022	76.978
Praksisændringer.....		-38.162		-38.162
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-38.162	-3.022	38.816
Forslag til årets resultatdisponering.....		185.251	-6.009	179.242
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	147.089	-9.031	218.058
 Eventualposter mv.				4
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
